
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEGUNDA-FEIRA, 29/04/2013                                ANO: III Nº:  544      EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 

A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente. Este documento eletrônico foi 

assinado digitalmente por KARENINE LOOF. AC SERASA RFB. 

Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

0D1A94A7F54992BEC494A2E84504B9C3F992A68A 

 
PORTARIA N° 096/2013 

 
 

 

PORTARIA Nº 096/2013, 29 de abril de 2013. 
 

Designa Comissão Preparatória da Etapa 
Municipal da 5ª Conferência Nacional das 
Cidades. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º DESIGNA COMISSÃO PREPARATÓRIA DA ETAPA MUNICIPAL DA 5ª 
CONFERÊNCIA NACIONAL DAS CIDADES, a ser constituída pelos seguintes 
representantes: 
 

MARGARIDA C. BETTO Representante Secretaria de Planejamento 

MARINES DAL  PIVA 
STRINGARI 

Representante Secretaria de Assistência Social 

ROSELI ROSSO STADLER Representante Secretaria  de Educação 

MARIO SIMONI PÍCOLI Representante da Secretaria Ind. Com. e 
Turismo 

TELMO DA SILVA CARDOSO Representante do Poder Legislativo Municipal 

FLÁVIO DE MORAES VILELA Representante da EMATER 

MARCOS LONZEL MACHADO Representante da ACICA 

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA Representante Assoc. dos Universitários de 
Céu Azul 

DOMINGOS TIMBOLA Representante Assoc. de Moradores do Bairro 
Iguaçu 

FREI LUIZ ANTONIO CERIOLLI Representante Conselho Municipal de Saúde 

ROSICLÉIA MICHAELSEN Representante Sindicato dos Trabalhadores 
Rurais 

 
Art. 2º  A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 033/2013, de 1º de março de 
2013. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 29 de abril de 2013. 
 

 
                                            Jaime Luis Basso 

                                             PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, 

estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo 

Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 29/2013, que tem por objeto 

(registro de preços para futuras e eventuais aquisições de serviços mecânicos para veículos 

leves, caminhões, ônibus, vans e camionetas, serviços em parte elétrica, serviços de retífica de 

motores e cabeçotes, serviços de tapeçaria, serviços de radiadores, serviços em hidráulicos, 

serviços em bombas injetoras, serviços de injeção eletrônica, serviços em instrumentos de 

painel, serviços de manutenção de embreagem, e outros. (o registro de preços terá vigência de 

12 meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante 

no processo. 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR 

R$ 

COMERCIO DE AUTO PECAS GUARULHOS 

LTDA 

75.668.616/0001-34 9.038,70 

NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS 

AUTOMOTIVAS LTDA-ME 

00.651.598/0001-89 16.130,00 

RAFAEL ALDO CALLAI - ME 09.467.617/0001-96 10.500,00 

EVERTON LUIZ STOCCO - AUTO PEÇAS 10.570.397/0001-00 3.771,50 

MDM COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA 11.291.063/0001-60 3.302,00 

DEUNER DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA 10.357.000/0001-05 3.540,00 

AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME 16.655.442/0001-06 8.905,00 

VILSON ANTONIO BORGES DOS SANTOS - ME 12.308.285/0001-01 10.920,00 

LEME E SANTORO BOMBAS INJETORAS LTDA - 

ME 

09.257.760/0001-53 3.190,00 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 69.297,20          PAÇO MUNICIPAL, aos  26/04/2013 

 

 

JAIME LUIS BASSO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

PREGÃO Nº 31/2013 – Forma Presencial 

 

Comunicamos a todos os proponentes interessados no fornecimento dos produtos objeto 

do Pregão nº. 31/2013 – forma presencial, que fica retificado o valor constante no Item 

20.4 do Edital, passando de:  

20.4 – O valor máximo global estimado para esta licitação é de R$ 10.898,25 (dez mil 

oitocentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos) 

 

Para:  

20.4 – O valor máximo global estimado para esta licitação é de R$ 14.860,75 (catorze 

mil, oitocentos e sessenta reais e setenta e cinco centavos) 

Ficam mantidas as demais condições do edital inclusive a data e hora de abertura da 

licitação. 

Céu Azul, 29 de abril de 2013. 

 

Dary L. Stocco 

Pregoeiro  

 

 


